
e - bülten

S msun
Ticaret Borsası O C A K  2 0 1 8

Türkiye Teknoloji Buluşmaları

Değişim Yönetimi Eğitimi

TOBB ve Türk Ekonomi Bankası iş ortaklığı ile Turkcell ana
sponsorluğunda organize edilen Türkiye Teknoloji Buluşmaları
Samsun Ticaret Borsası ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ev
sahipliğinde gerçekleşti. İş dünyasının teknolojik ihtiyaçlarının
ele alındığı toplantıda konuşan Samsun Ticaret Borsası Başkan
Yardımcısı Günhan Ulusoy "Telefon 1878'de icat edildiğinde
demir yolu lokomotifi üreticileri için bu bir tehlike değildi. Çünkü
telefonun 100 milyon kullanıcıya ulaşması 75 yıl aldı. Cep
telefonu icat edildikten 16 yıl sonra 100 milyon kullanıcıya
ulaştı. İnternet 7, Facebook 4 yılda, Instagram 2 yılda, en çarpıcı
ise Candy crush 1 yılda 100 milyon kullanıcıya ulaştı. Biz 100 yıl
önceki akranlarımıza göre çok farklı bir dünyanın içerisindeyiz.
Türkiye bu noktada kötü bir noktada değil. Kullanıcı sayısına
göre dünyada Facebook'ta 6'ıncı Instagram'da 4'üncü sıradayız.
Bunlarla haşır neşiriz. Ama bunların faydalarından nasiplenmek
için dijital dönüşüme ayak uydurmamız lazım" diye konuştu.

Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörel Eylem Planı
Hazırlanması Çalıştayı

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Bafra
Davet ve Toplantı Merkezinde gerçekleştirilen III.
Dönem (2018-2021) stratejik plan hedefleriyle
ilgili dış paydaş analizi toplantısına iştirak edildi.

Bafra TSO Dış Paydaş Toplantısı

Samsun Valiliğimizin talimatları doğrultusunda 2018-
2023 Samsun İli Sektörel Eylem Planları hazırlıkları
başlatılmıştır. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı,
Samsun İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve
OMÜ Ziraat Fakültesinin işbirliği ile Samsun ilinin
2018- 2023 Dönemi Tarım ve Kırsal Kalkınma
Sektörel Eylem Planının hazırlanmasına yönelik
olarak, 23 Ocak 2018 tarihinde geniş kapsamlı bir
çalıştay düzenlenmiştir.

Samsun Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde
“Değişim Yönetimi” eğitim gerçekleşti. Cüneyt
Örkmez tarafından verilen yılın ilk eğitim
toplantısında Samsun il ve ilçe Oda-Borsa
personellerine “Değişimin Yöntemleri” hakkında
bilgi verdi.


